

Give Dækcenter ApS
Industrivej 1, 7323 Give

CVR-nr. 27 12 81 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Ejnar Rosenhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Give Dækcenter ApS
Industrivej 1
7323 Give

Telefon: 75 73 53 30
E-mail: mail@give-daek.dk

CVR-nr.: 27 12 81 30
Stiftet: 24. april 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejnar Rosenhøj

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor automobilbranchen med salg og montering af dæk samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.931 t.kr. mod 1.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.931.315	1.432.824
1 Personaleomkostninger	-1.500.539	-1.130.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.986	-196.898
Driftsresultat	258.790	105.456
Andre finansielle indtægter	15.490	17.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.158	-109.245
Resultat før skat	204.122	13.989
Skat af årets resultat	-51.784	-3.180
Årets resultat	152.338	10.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.338	10.809
Disponeret i alt	152.338	10.809

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.868.343	1.921.412
Produktionsanlæg og maskiner	115.536	65.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.390	97.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.269</u>	<u>2.085.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.040.269</u>	<u>2.085.244</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	1.297.294	1.494.730
Varebeholdninger i alt	<u>1.297.294</u>	<u>1.494.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.504	177.476
Andre tilgodehavender	13.650	570
Periodeafgrænsningsposter	10.530	4.320
Tilgodehavender i alt	<u>144.684</u>	<u>182.366</u>
Likvide beholdninger	<u>354.277</u>	<u>218.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.796.255</u>	<u>1.895.594</u>
Aktiver i alt	<u>3.836.524</u>	<u>3.980.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.149.057	996.719
Egenkapital i alt	1.274.057	1.121.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.965	56.181
Hensatte forpligtelser i alt	107.965	56.181
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.180.139	1.253.944
Gæld til pengeinstitutter	48.190	74.872
Anden gæld	106.824	180.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.153	1.509.082
Kortfristet del af langfristet gæld	185.924	427.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.963	529.056
Anden gæld	472.462	337.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.349	1.293.856
Gældsforpligtelser i alt	2.454.502	2.802.938
Passiver i alt	3.836.524	3.980.838

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	985.910	1.110.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.809	10.809
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	996.719	1.121.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.338	152.338
	125.000	1.149.057	1.274.057

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.370.407	1.033.715
Pensioner	106.917	77.111
Andre omkostninger til social sikring	10.413	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.802</u>	<u>11.976</u>
	<u>1.500.539</u>	<u>1.130.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.158</u>	<u>109.245</u>
	<u>70.158</u>	<u>109.245</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.868 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 24 og 48 måneder.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ejnar Rosenhøj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ejnar Rosenhøj

Direktør

ID: 339a3376-e99f-4bb0-aea9-8a1ff4b11503

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:09:29

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:22:52

Underskrevet med MitID



Ejnar Rosenhøj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ejnar Rosenhøj

Dirigent

ID: 339a3376-e99f-4bb0-aea9-8a1ff4b11503

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:24:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b479bdKyRzM251799932

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.